
ZARZĄDZENIE NR  116/2018 

PREZYDENTA MIASTA INOWROCŁAWIA 

z dnia 20 kwietnia 2018 r.   
 

zmieniające zarządzenie w sprawie wprowadzenia „Polityki bezpieczeństwa 

przetwarzania danych osobowych w Urzędzie Miasta Inowrocławia” 
 

 

 Na podstawie § 3 ust. 3 i § 4 pkt 2 rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych                       

i Administracji z dnia 29 kwietnia 2004 r. w  sprawie dokumentacji przetwarzania danych 

osobowych oraz warunków technicznych i organizacyjnych, jakim powinny odpowiadać 

urządzenia i systemy informatyczne służące do przetwarzania danych osobowych (Dz. U.              

Nr 100, poz. 1024) zarządza się, co następuje: 

 

  § 1. Wykaz zbiorów danych osobowych wraz ze wskazaniem programów 

zastosowanych do przetwarzania danych w zbiorach prowadzonych w Urzędzie Miasta 

Inowrocławia, stanowiący załącznik nr 1 do „Polityki bezpieczeństwa przetwarzania danych 

osobowych w Urzędzie Miasta Inowrocławia”, wprowadzonej zarządzeniem nr 52/2018 

Prezydenta Miasta Inowrocławia z dnia 15 lutego 2018 r. w sprawie wprowadzenia „Polityki 

bezpieczeństwa przetwarzania danych osobowych w Urzędzie Miasta Inowrocławia”, 

zmienionym zarządzeniem nr 74/2018 z dnia 9 marca 2018 r., otrzymuje brzmienie określone 

w załączniku nr 1 do zarządzenia. 

 

  § 2. Sposób przepływu danych pomiędzy poszczególnymi systemami 

informatycznymi w sieci lokalnej Urzędu Miasta Inowrocławia, stanowiący załącznik nr 2 do 

„Polityki bezpieczeństwa przetwarzania danych osobowych w Urzędzie Miasta 

Inowrocławia”, wprowadzonej zarządzeniem nr 52/2018 Prezydenta Miasta Inowrocławia  

z dnia 15 lutego 2018 r. w sprawie wprowadzenia „Polityki bezpieczeństwa przetwarzania 

danych osobowych w Urzędzie Miasta Inowrocławia”, zmienionym zarządzeniem  

nr 74/2018 z dnia 9 marca 2018 r. otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 2 do 

zarządzenia. 

 

  §    3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   
 

 

 
                                                                                 Prezydent Miasta Inowrocławia 

 

                   Ryszard Brejza 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik  nr 1  

do zarządzenia                

nr  116/2018 r. 

Prezydenta Miasta Inowrocławia 

z dnia  20 kwietnia  2018 r.  

 

 

Nie podlega publikacji zgodnie z art. 5 ust. 2 ustawy z dnia  

6 września 2001 r. o dostępie do informacji publicznej (Dz. U. z 2016 r.  

poz. 1764 ze zm.). 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik  nr 2  

do zarządzenia                

nr  116/2018 r. 

Prezydenta Miasta Inowrocławia 

z dnia  20 kwietnia  2018 r.  

 

 

 

Nie podlega publikacji zgodnie z art. 5 ust. 2 ustawy z dnia  

6 września 2001 r. o dostępie do informacji publicznej (Dz. U. z 2016 r.  

poz. 1764 ze zm.). 
 

 

 


